Ünsî'nin bu eşinden Fâtıma isminde bir kız çocuğu olmuştur. Ancak Fâtıma büyüüp bâliğa olduktan sonra babasını terk ederek Tophâne'de Firûz (Pervîz) Ağa Hamâmî'nda dellâke olmuş ve ömrünü bu meslekte geçirmiştir. İbrâhim Hâs'ın yazdıklarından 1154/1741 senesinde Fâtıma'nın hayatta olduğu anlaşılmaktadır.<sup>4</sup> Kızının zâviyeyi terketmesi sebebiyle pek mahzûn olan Ünsî, cemâl yönü ağır basan bir kâmil olmakla birlikte, bundan sonra çoğunlukla celâl üzere yaşamıştır.

<sup>19</sup> Hüseyin Vassâf'ın belirttiğine göre, Şam'da Hz. Bilâl-i Habeşî türbesi civarında medfun olup irşâd süresi 11 senedir (bkz. *Sefîne-i Evliya*, C. IV, s. 12).

<sup>20</sup> Hüseyin Vassâf, *Sefîne-i Evliya*, C. IV, s. 12.

<sup>21</sup> Hüseyin Vassâf, bu zâtın 1073/1663 senesinde vefât ettiğini ve irşâd süresinin 16 sene olduğunu söyler (Bkz. *Sefîne-i Evliya*, C. IV, s. 12. Ayrıca bkz. Sâdık Vicdânî, *A.g.e.*, s. 212).

<sup>22</sup> Silsile için bkz. Sadık Vicdanî, *A.g.e.*, s. 215. Burada şu hususun hatırlatılmasında yarar vardır. Bilindiği üzere Zât-ı uluhiyyet tek olduğuna göre zâtî irşâd yetkilisi de tektir. Şu halde, irşâd ile yetkili kamillerden bazılarının yetkisi sıfatlar tevhidine; bazılarının da zat tevhidine kadardır. Sıfat mürşidine tasavvuf tarihinde "tekkenişîn" veya "tekke şeyhi" de denmektedir. Burada menâkıbını ele aldığımız Hasan Ünsî bir sıfat postu olsa gerektir. Zirâ silsile, zat tevhidinden irşâda yetkili olan Muhammed Nasûhî-i Üsküdarî (ö. 1131/1718, İstanbul) ile devam etmektedir.

*zevkyâb olduklarında Hazret-i Şeyh'in rûh-ı tayyibelerine Fâtiha ile yâd buyurduklarında bu fakîr-i derd-mend Hâs İbrâhîm-i müstemendi yâd buyurmaları mercûdur. Ümîddir ki dirîğ buyurmayalar."*<sup>23</sup>